
JUDr. Jana  Škofová, soudní exekutor, Exekutorský úřad Kladno
Petra Bezruče 1416, 272 01 Kladno, tel. 312664522, fax 312664521, e-mail: sekretariat@exekutorkladno.cz, IČ: 41948777

sp. zn. oprávněného: 124848 Na všech podáních v této věci uveďte:

č.j. 088EX 1568/11-59

USNESENÍ 
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

JUDr. Jana Škofová, soudní exekutor, Exekutorský úřad Kladno, pověřený provedením exekuce na 
základě usnesení Okresního soudu Praha-západ č.j. 16 EXE 8479/2011–11 ze dne 01. července 2011, 
pravomocného dnem 22.09.2011, kterým byla  nařízena  exekuce vykonatelného  rozhodčího nálezu 
JUDr. Marka Ivičiče, rozhodce, sp.zn. 38874/10 ze dne 17. ledna 2011 k vymožení pohledávky

oprávněného: BNP Paribas Personal Finance, SA      reg. č. 542097902
se sídlem: boulevard Haussmann 1, 750 09  Paříž
právní zástupce: Mgr. Michaela Fuchsová, advokátka, 
AK Voršilská 10, 110 00  Praha - Staré Město

proti povinnému: Radek Padua, nar. 01.02.1969
bytem : Na Parcelách 217, 252 68  Středokluky

v částce  Kč  11.585,-  s úrokem  z  prodlení ve  výši  7%  ročně  z  částky  Kč  11.585,- ode  dne  01.10.2010 
do zaplacení, nákladů  předcházejícího  řízení  ve  výši  Kč  12.804,-  a  pro  náklady  této  exekuce, vydal  dne 
29.10.2014 exekuční příkaz č.j. 088EX 1568/11-36, kterým nařídil exekuci prodejem movitých věcí, které jsou 
ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 o.s.ř. oznamuje termín dražebního roku:

I.
Veřejná dražba movitých věcí povinného

se koná  dne 04. listopadu 2015 od 10,30 hodin v budově Exekutorského úřadu Kladno, na adrese 
Petra Bezruče 1416, 272 01 Kladno. Zápis dražitelů bude probíhat od 09,30 hodin. Dražené movité  
věci je možno si prohlédnout v Exekutorském úřadě Kladno před dražbou od 09,00 do 10,00 hodin.

II.
Předmětem dražby jsou jednotlivé movité věci:

Pol. č. Popis movité věci Rozhodná/odhadní cena
Vyvolávací 

cena/nejnižší 
podání

1. BTV SENCOR, úhlopříčka 81 cm + DO Kč 1.200,- Kč 400,-

III.
Podání se budou zvyšovat nejméně o Kč 50,-. Dražební jistota se nestanovuje.

IV.
Při  rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti,  kdo do řízení přistoupili  jako další  oprávnění a další  věřitelé 
domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo  pohledávek  zajištěných  zadržovacím  nebo 
zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byla nařízena exekuce, jestliže je přihlásí 
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenstvím a prokáží-li je 
příslušnými listinami.  K přihláškám, v nichž  výše  pohledávky nebo  jejího  příslušenství  nebude  uvedena,  se 
nepřihlíží.

V.
Osoby, které mají k draženým movitým věcem předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě mohou je uplatnit 
jen v dražbě jako dražitelé. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě, 

1



musí  je  exekutorovi  prokázat  před  zahájením  dražebního  jednání.  Exekutor  usnesením  rozhodne,  zda  je 
předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě prokázána. Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 

VI.
Příklep bude udělen tomu, kdo učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí vydraženou věc ihned zaplatit v hotovosti 
do pokladny exekutora a převzít si ji. Přesahuje-li nejvyšší podání částku stanovenou jako nejvyšší možnou pro 
platbu  v hotovosti  podle  zvláštního  právního  předpisu  (dále  jen  limit),  musí  vydražitel  nejvyšší  podání  či  
doplatek na nejvyšší podání přesahující limit zaplatit bezhotovostní platbou do sedmi dnů od udělení příklepu, 
jinak exekutor nařídí opětovnou dražbu. Nezaplatí-li vydražitel nejvyšší podání jak shora uvedeno, věc se draží 
znovu bez jeho účasti. Zaplatí-li vydražitel řádně a včas nejvyšší podání, přejde na vydražitele vlastnické právo 
k vydražené  věci  anebo  souboru  věcí,  a  to  s právními  účinky  k okamžiku  udělení  příklepu.  Přechodem 
vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí na věci.

P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není dle ustanovení § 328b odst. 3 o.s.ř. odvolání přípustné. 
Osoby, které mají k dražené věci právo nepřipouštějící dražbu, musí toto právo prokázat před 
započetím dražby, jinak by takovéto právo nemohlo být uplatněno na újmu vydražitele. 
Soudci, zaměstnanci soudů, exekutoři, zaměstnanci soudního exekutora JUDr. Jany Škofové 
Exekutorského úřadu Kladno, povinný a manžel povinného nesmějí dražit. Nejnižší podání je 
vyvolávací  cena  a činí  jednu třetinu odhadní  ceny. Učiní-li  několik dražitelů stejné  podání 
a nebylo-li učiněno vyšší přípustné podání, udělí soudní exekutor příklep tomu, komu svědčí  
předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li  příklep takto udělen, udělí  jej  soudní 
exekutor dražiteli, který byl určen losem. Vydražitel, který nezaplatí nejvyšší podání řádně a 
 včas,  je  povinen  nahradit  náklady,  které  soudnímu  exekutorovi  a  účastníkům  vznikly 
v souvislosti s další dražbou anebo dražebním jednáním, škodu, která vznikla tím, že nezaplatil 
nejvyšší podání a bylo-li při další dražbě dosaženo nižší nejvyšší podání, rozdíl na nejvyšším 
podání.

V Kladně dne 01. října 2015

otisk úředního razítka

JUDr. Jana  Škofová
                soudní exekutor

                      Exekutorský úřad Kladno

Osoby, kterým se usnesení doručí:
1. oprávněný
2. povinný a jeho manžel
3. obecní úřad, v jehož obvodu bude dražba konána – s publikací na úřední desce
4. obecní úřad, v jehož obvodu má povinný bydliště či sídlo – s publikací na úřední desce
usnesení se zároveň vyvěsí na úřední desce soudního exekutora

2


		2015-10-02T14:35:26+0200




